ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MINH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-VHXH         Minh Long, ngày            tháng 10 năm 2025

V/v tự rà soát nội dung theo lĩnh

vực, tiêu chí, tiêu chí thành phần

phục vụ cho công tác chấm điểm

CCHC theo Đề án “Xác định Chỉ số

Cải cách hành chính” của  xã Minh

Long tại Quyết định số 134 của

UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án “Xác định chỉ số Cải cách hành chính của các sở,

ban, ngành; Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi” giai đoạn 2025-2030 (sau đây viết tắt là Quyết định số 134)

Để triển khai tốt nhiệm vụ chấm điểm, xác định chỉ số Cải cách hành

chính (CCHC) của UBND xã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 134/QĐ-

(tại bảng số 2 về Chỉ số CCHC cấp xã ban hành kèm theo Quyết định 134 đính
kèm).

UBND xã yêu cầu các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ Hành

chính công, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công và các công chức chuyên môn

phụ trách lĩnh vực, tiêu chí, tiêu chí thành phần có liên quan trong Đề án UBND

tỉnh giao tại Quyết định số 134, chủ động tự rà soát, tự chấm điểm, bổ sung các

nội dung nhiệm vụ còn thiếu theo Đề án UBND tỉnh đã phê duyệt, nhằm để

chuẩn bị cho việc UBND xã chấm điểm CCHC, xác định chỉ số CCHC năm

2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-10-27T17:20:17+0700

		2025-10-28T08:52:33+0700

		2025-10-28T08:52:34+0700

		2025-10-28T08:52:34+0700